｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市新莊區思賢國民小學

發文字號：新北教特字第1140746805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明四(0746805_36954938_1143055319_1_ATTACH1.odt、0746805_36954938_1
143055319_1_ATTACH2.odt)

轉知臺北市啟聰學校聽障教育資源中心辦理「聽障教育期

刊24期」徵稿資訊一案，即日起至114年9月30日進行徵

稿，鼓勵本市師生或相關專業人士踴躍投稿並予公告周

知，請查照。

依據臺北市政府教育局114年4月17日北市教特字第

1143055319號函辦理。

旨揭期刊提供參與聽障教育之相關專業人員、行政人員及

教師，分享專業知識及教育經驗之管道。亦提供聽覺障礙

學生及社會人士展現其藝文創作（文章、繪畫等藝術作

品）之機會。

徵稿資訊：

投稿對象：聽覺障礙學生及聽障人士優秀藝文作品、全

國公私立學前至高中教育階段學校教師、學生及特殊教

育相關專業人員。

投稿方式：以電子郵件投稿，郵件標題請註明「投稿聽

障育期刊第24期—作者姓名」，並於信件內附「投稿基

本 資 料 表 」 及 「 稿 件 作 品 」 ， 寄 送 至 信 箱 ：

rchi.tp.edu@gmail.com。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：徐郁婷
電話：(02)29603456 分機2686
傳真：(02)29602334
電子信箱：ar5746@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

黃雅微 輔導室

1148242159 (114/04/21)

檢附「聽障教育期刊第24期徵稿說明」及「聽障教育期刊

第24期投稿者基本資料表」各1份，徵稿主題及相關注意

事項詳附件說明，訊息亦公告於聽障教育資源中心網站

（https://www.tmd.tp.edu.tw/nss/s/rchi/index）。

如有疑問，請逕洽聽障教育資源中心資源發展組力靜搖組

長，聯絡電話：02-25924446分機602。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

五、

電 子 公 文
交 換 章

2025/04/18
14:07:08

第2頁，共2頁